

Nikolajsen Ejendomme ApS

Skolegade 85,2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 42 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Jarl Allesøe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolajsen Ejendomme ApS Skolegade 85,2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 84 42 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jarl Allesøe Nikolajsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jarl Nikolajsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af bolig samt øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.137	8.659
Andre finansielle indtægter	110.342	122.479
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.032</u>	<u>-2.483</u>
Resultat før skat	97.447	128.655
Skat af årets resultat	<u>-1.793</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>95.654</u>	<u>128.655</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	95.654	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.371.345</u>
Disponeret i alt	<u>95.654</u>	<u>128.655</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	650.000	650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
Anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.078	1.347.312
Tilgodehavende selskabsskat	1.892	1.793
Andre tilgodehavender	56.234	60.779
Tilgodehavender i alt	353.204	1.409.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	426.650	386.650
Værdipapirer i alt	426.650	386.650
Likvide beholdninger	1.393.763	1.768.228
Omsætningsaktiver i alt	2.173.617	3.564.762
Aktiver i alt	2.823.617	4.214.762

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.684.224	2.588.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	2.764.224	4.168.570
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.367	32.721
Anden gæld	15.026	13.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.393	46.192
Gældsforpligtelser i alt	59.393	46.192
Passiver i alt	2.823.617	4.214.762

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.588.570	1.500.000	4.168.570
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.654	0	95.654
	80.000	2.684.224	0	2.764.224

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er vedtægter lyst pantsættende for 40 t.kr. i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 650 t.kr.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jarl Nikolajsen Holding ApS, CVR-nr. 38851934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
